MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO

   _____________________________________________________________________________________________
Campus II – Samambaia, Av. Esperança, s/n, Bairro Campus Universitário, Telefones (62) 3521 1083 / 3521 1026, CEP 74690-900, Goiânia/GO.

www.cepae.ufg.br / cepae@ufg.br

Processo nº 23070.015091/2019-78
Edital Específico nº 13/2019
Área do Concurso: Ciências Biológicas

DECLARAÇÃO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

 Declaramos, para os devidos fins, que houve interposição de recurso, pela
candidata VIVIANE OVÍDIO DE ALMEIDA CRUZ, inscrita sob o número 235522889, quanto à
chave de correção (respostas esperadas), referente ao ponto nº 04 (quatro), Movimentos da
Terra, sorteado para a Prova Escrita do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor do
Magistério Superior, Classe A, do Centro de Ensino e Pesquisa Aplicada à Educação (CEPAE) da
Universidade Federal de Goiás, Regional Goiânia, área de Ciências Biológicas, Processo nº
23070.015091/2019-78, de que trata o Edital nº 13/2019.

 Diretoria do Centro de Ensino e Pesquisa Aplicada à Educação da
Universidade Federal de Goiás, às 18h10min do dia 14 de outubro de 2019.

Prof. Dr. Alcir Horácio da Silva
Diretor do CEPAE/UFG

http://www.cepae.ufg.br/
mailto:cepae@ufg.br